APERITIVES &

CLASSIC

X

DRINKS

Prosecco Canella 001 €5,90
0,751 € 19,90
Campari Soda 3cl €6,80
Campari Orange 3cl €720
Imperial Moét Chandon 0,751 € 69,90
Imperial Brut Moét 0,751 € 84,90
Spritzer Wei/Rot 1741 €370
0,51 €5,90
Sommer-Spritzer 141 € 3,20
0,51 €5,40
Muskateller-Spritzer 1/41 €5,90
Kaiser-Spritzer 141 €5,90
Veilchen-Spritzer 1/41 €450
SuiBer Spritzer 1/41 €4,40
Aperol Spritz mit Wein 1/41 €5,90
Aperol Veneziano mit Prosecco 141 € 6,90
Hugo 141 € 5,90
Lillet Wild Berry 141 €6,90
»FUR UNSERE
WEINAUSWAHL,
SCHAUEN SIE BITTE
IN DIE KARTE AUF
IHREM TISCH.«
Most 1741 € 3,80
Most mit Soda 0,51 €4,20

ALKCHOLFREIE
GETRANKE

Coca Cola 0,331 €4,20
Coca Cola Zero 0,331 €4,20
Sprite 0,331 €4,20
Frucade 0,331 €4,20
Almdudler 0,331 €4,20
Mezzo Mix 0,331 €4,20
Schartner Bombe zitrone/Himbeere = 0,331 € 4,20
Pago Eistee Pfirsich/zitrone 0,331 €4,20
Red Bull 0,251 €4,80
Red Bull Sugarfree 0,25 €4,80
Gasteiner Kristallklar Prickelnd 0,331 €3,60
0,751 €6,40
Gasteiner Kristallklar Still 0,331 €3,60
0,751 €6,40
Soda 0,301 €220
0,501 €3,60
Soda Himbeer/Hollunder 0,501 €4,90
Kinley Ginger Ale 0,251 €4,40
Kinley Tonic Water 0,251 €4,40
Kinley Bitter Lemon 0,251 €440
PAGE FRUCHTSAFTE
Apfel Naturtriib 0,331 €3,90
Erdbeere 0,331 €3,90
Orange 0,331 €3,90
Johannisbeere 0,331 €3,90
Mango 0,331 €3,90
Multivitamin 0,331 €3,90
Zwetschke 0,201 €3,90
Pago mit Leitungswasser 0,331 €3,80
0,501 €4,40
Pago mit Soda 0,33l €410
0,501 €4,80
WARME GETRANKE
Kleiner Brauner € 3,40
Espresso € 3,40
Verlangerter € 3,90
GroBer Brauner €4,90
Café Latte € 5,90
Cappuccino mit Milchschaum €4,90
Tee Schwarz/Kréuter/Pfefferminze/Griin/Friichte € 3,90
Tee mit Zitrone €4,70

FASS &
FLASCHERNI

Gosser Gold vom Fass

Linzer Zwickl vom Fass
Weihenstephaner vom Fass
Gosser Naturradler vom Fass
Edelweiss

Desperados

Heineken

Saurer Radler

Sauschneider

Gosser Naturgold Alkoholfrei
Edelweiss Alkoholfrei

0,331
0,501
0,331
0,501
0,331
0,501
0,33l
0,501

0,50I FI.

0,331
0,331
0,331
0,501
0,501

0,50I FI.
0,501 Fl.

€4,40
€4,90
€4,40
€4,90
€4,80
€5,40
€440
€4,90
€5,40
€510
€5,10
€4,40
€4,90
€4,90

€4,90
€5,40

Williams Birne
Marillenschnaps
Haselnussschnaps
Himbeerschnaps
Zirbenschnaps
Chivas Regal, 12y
Jack Daniels
Absolut Vodka
Jagermeister Ice Cold
Averna

Tequila
Ramazzotti
Martini Bianco

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl

€4,40
€4,40
€4,40
€440
€ 4,60
€9,40
€ 8,90
€ 8,90
€440
€4,40
€440
€440
€8,90

EXKLUSIVE
SPIRITUGSEN

Gin Mare 4cl

€790

GRAPPA

Marzado Grappa Dic Otto Lune 2cl
Venetien, ltalien

€5,90

Marzado Grappa Le Giare Amarone 2cl
Venetien, Italien

€5,90

Marzado Grappa Barrique 2cl
La Trentina Morbida, Venetien, ltalien

€ 6,90

RUM

Diplomatico 2cl
Reserva Exclusiva Rum 12y, Venezuela

€6,90

Zacapa 2cl
Centenario 23y Rum, Guatemala

€ 8,90

WHISKY
Whisky Dalmore 2cl €6,90
12y, Single Malt Northern Highlands, Schottland

Williams Birnenbrand 2cl €5,90
Andre Christon, Munderfing

Marillenbrand 2cl €5,90
Weingut Schmid, Stratzing

Grappa TRADIZIONE 50 2cl €5,90
Bocchino, Canelli

Grappa Sarpa Oro 2cl €5,90
Poli, Schiavon

ﬂscheRHqusL

Rc-. staurant

Alle Preise sind inkl. MwSt.



